
® 
\, ...5_Gt 

ISO 9001 :2008 

(i) 
" .-SGS_ 

ISO 14001 :2004 

PCA 
,.u„n CENTRUM 

AIU DYT ol.CJI 

• AB680 

LABORATORIUM 
CENTRALNE 

(Ł] 
~ ~1\ll)b'!,ł.~ 

WODOCIĄGI POLSKIE 
CZŁONEK 

fi solidna 
rmafI!IllJ 

Miejskie Wodociągi i Oczyszczalnia sp. z o.o. 

Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr Przedsiębiorców KRS Nr 00000!035 I 

Kapitał zakładowy 63 64 1 500 PLN 

lG9 L.dz. OZ/ ..... ./2018 
Grudziądz, dnia 5 lutego 2018 roku 

Znak sprawy: ZP 1/2018/PN/OZ 

Do wszystkich Wykonawców 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: ,,Odbiór i zagospodarowanie odpadów wytwarzanych 
przez Zakład Gospodarki Odpadami w Zakurzewie koło Grudziądza" (numer ogłoszenia: 

510336-N-2018; data zamieszczenia w BZP: 26.01.2018) . 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający - Miejskie Wodociągi i Oczyszczalnia sp. z o.o. z siedzibą 

w Grudziądzu działając na podstawie ait. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 
zamówie11 publicznych (t. j. Dz. U. z 201 7 r. poz. 1579 ze zm.) przekazuje następujące informacje 
z otwarcia ofett w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. : ,,Odbiór 
i zagospodarowanie odpadów wytwarzanych przez Zakład Gospodarki Odpadami 
w Zakurzewie koło Grudziądza" . 

I . Kwota, j aką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamow1enia: 
780 000,00 zł (słownie złotych: siedemset osiemdziesiąt tysięcy i 00/100), w tym: 

- na Część I zamówienia: 570 000,00 zł (słownie złotych : pięćset siedemdziesiąt tysięcy 
i 00/ 100), 

- na Część 2 zamówienia: 210 000,00 zł (słownie złotych: dwieście dziesięć tysięcy 
i 00/100). 

2 . Firmy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie oraz ceny zawarte 
w ofertach: 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

NOV AGO Żnin Sp. z o.o. 
I 

Wawrzynki 35, 88-400 Żnin 

Green Petrol Sp. z o.o. 
2 

Bielawy 56, 88-192 Piechcin 

Rozdzielnik: 
I. Strona internetowa Zamawiającego: 

www. bip. wodociagi.grudziadz.pl: 
2. A/a. 

Opracowanie: 
Aleksandra Cyrankowska, tel. (56) 46 81 300 wew. 15 

Cena brutto 

Część I: 955 800,00 zł 

Część 2: 477 900,00 zł 

Część I: 680 400,00 zł 

Część 2: 388 800,00 zł 

86-300 Grudz i ąd z, ul. Mickiewicza 28/30, tel. /+48 56/ 45 04 90 I , fax /+48 56/ 45 04 934 
N IP 876-1 8-72-49 1, Regon 8704856 18 

e-mail : mwio@mwio.pl http://www.mwio.pl 


